na rynku giełdowym;

WIADOMOŚĆ

Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty informuje, iż zdniem 8 stycznia 2026 r., do obrotu 
giełdowego na rynku podstawowym - Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanawia wprowadzić:

1) 167.797 (sto sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem) certyfikatów inwestycyjnych serii 58, 
emitowanych przez Fundusz Długu Korporacyjnego Rentier Fundusz Inwestycyjny Zamknięty, pod warunkiem dokonania przez 
Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 8 stycznia 2026 r. rejestracji tych certyfikatów i oznaczenia ich kodem